РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от  06.05.2011

    № 27
О присвоении звания «Почетный гражданин
Камешковского района» Зиминой Г.К.

Рассмотрев представление и.о. главы администрации района И.Ф. Карташовой, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Камешковского района», утвержденным решением Камешковского районного Совета народных депутатов от 25.05.2004 № 263 (с изменениями от 11.08.2004, 28.04.2009), Совет народных депутатов Камешковского района

р е ш и л:

Присвоить звание «Почетный гражданин Камешковского района» Зиминой Галине Константиновне.

Глава Камешковского района

     А.А. Андреев
_1366096049.unknown